
Pořádá společnost SOLEN, s. r. o., a časopis Pediatrie pro praxi 
pod záštitou Pediatrické kliniky Fakultní nemocnice Brno

PEDIATRIE PRO PRAXI
III. kongres pediatrů v Brně

7.–8. října 
2016

Hotel 
International, 

Brno

PEDIATRIE PRO PRAXI
III. kongres pediatrů v Brně 7.–8. října 2016

V nabitém podzimním kongresovém období zavítalo celkem 407 účast-
níků na kongres praktických lékařů a pediatrů, který se konal ve dnech 
7.–8. října v Hotelu International v Brně. Pediatry přilákal zajímavý pro-
gram na jehož sestavení se opět podílel pan prof. Zdeněk Doležel. Před-
nesena byla témata zaměřená tentokrát na rehabilitaci, dětskou ORL, 
infekční nemoci, gastroenterologii, zajímavé kazuistiky z praxe, vzácná 
onemocnění a již tradičně oblíbená sekce interaktivního hlasování o spo-
třebě antibiotik. Na závěr programu pak bylo pro posluchače připraveno 
téma týkající se trendů v sexualitě u české populace. Kongresové setkání 
nabízí lékařům i možnost vzájemné diskuze a předávání si vlastních zku-
šeností. V předsálí probíhala výstava firem, při které se mohli účastníci se-
známit s novinkami nejen na lékařském trhu. Těší nás, že si tento kongres 
našel již své věrné účastníky a budeme se snažit ve stejném trendu pokra-
čovat i příští rok.

Základní informace o akci:
Termín: 7.–8. října 2016 

Místo konání: Hotel International, Brno

Počet účastníků: 407  
(pediatři, praktičtí lékaři, odborný zdravotnický personál)

Prezident akce: prof. MUDr. Zdeněk Doležel, CSc.

Témata programu:
Rehabilitace / ORL / Aktuality v pediatrii / Infekční nemoci / Gastroen-
terologie / Varia / Vybraná klinická sdělení / Antibiotika – spotřeba vs. 
potřeba / Dobrá rada do vaší ordinace / Očkování / Vzácná onemocnění 
aneb co je dobré vědět… / Sexuální chování obyvatel ČR

Poděkování za dobrý průběh kongresu patří všem účastníkům, přednášejícím a vystavujícím firmám. 

Na viděnou s Vámi na dalších  
kongresech Pediatrie pro praxi 
se těší kolektiv společnosti SOLEN
Sledujte programy dalších akcí, které pro vás 

připravujeme na www.pediatriepropraxi.cz

Pohled do sálu první den 

Přednáška MUDr. Holáska na téma očkování 

Předsálí s expozicí firem 

Workshop na téma Akrální koaktivační terapie 


